אני קובע את התיק בשלב זה א'3, זאת, לאור ההחלטה בדבר הקפאת ההליכים הקשורים למערכת האכיפה עם
למעקב ליום 12.10 והחלטה בדבר דרך המשך ניהולו תינתן מאוחר יותר.

יש להמציא ההחלטה לצדדים וכן לעו"ד ממן אשר התנדב לייצג את הנאשמת בדיון האחרון.

ניתנה היום, ג' אלול תשע"ח, 14 אוגוסט 2018.